
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дорогорская средняя школа имени Н.А.Таранина 

Мезенского муниципального округа»
164756. Архангельская область, Мезенский район, с.Дорогорское, ул.Советская, д.78-а.

Эл. адрес dorogor-sc@yandex.ru 
телефон (факс) (81848) 5-93-73; 5-93-10

«Об утверждении положения о контрольно-пропускном 
и внутриобъектовой режимах МБОУ «Дорогорская средняя 
школа имени Н.А.Таранина Мезенского муниципального 
округа».

В целях своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, 
поддержания порядка и реализации мер по защите детей и работников в 
период их нахождения на территории и в зданиях МБОУ «Дорогорская 
средняя школа имени Н.А.Таранина Мезенского муниципального округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о контрольно-пропускном и внутриобъектовом 
режимах МБОУ «Дорогорская средняя школа имени Н.А.Таранина 
Мезенского муниципального округа» 29 марта 2024 г.

2. Секретарю Паюсовой С.Е. ознакомить с Положением всех сотрудников 
организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 29 марта 2024 года №53 ь

А.В.Башловкина

С.Е.Паюсова

mailto:dorogor-sc@yandex.ru

